様式第７号（第６条関係）

説明会等報告書

年   月   日

   多賀城市長  殿

建築主 住所

氏名

 多賀城市中高層建築物の建築に関する指導要綱第６条第３項の規定により行った説明

会等について、下記のとおり報告します。

記

１ 建築物の名称

２ 建築物の位置

３ 説明者の氏名

４ 説 明 の方 法

５ 説明した内容

６ 説明会を開催した場合の概要

(1) 日 時

(2) 会 場

(3) 建築主側出席者

７ 説明をした住民の氏名等

説明

月日
氏名 住所

居住者、建物の

所有者、他の別
説明方法

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他

   居  所  他